
RADA GMINY  
MASŁOWICE UCHWAŁA Nr XI/48/2015 

RADY G M INY MASŁOWICE  
Z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, 
art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:
—dochody - 15 221 216,77zł w tym:
-  dochody bieżące - 13 151 721,77 zł
-  dochody majątkowe - 2 069 495,00zł

-w ydatk i - 16 429 968,63zł
- wydatki bieżące - 12 720 385,63zł
- wydatki majątkowe - 3 709 583,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu po wyłączeniu dochodów w kwocie 
1 144 281 zł przeznacznych na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z tytułu realizacji 
zadania "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5m3/d 
na terenie gminy Masłowice " wynosi 2 353 032,86zł.

§ 5.Źródła pokrycia deficytu budżetu :
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 144 281,00 zł
2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 0,00 zł
3) przychody z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 208 751,86zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7 .Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/48/2015 Rady Masłowice z dn. 18 września 2015 r.
Zmiany w planie dochodów

i

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 245 058,00 50 500,00 295 558,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 245 058,00 50 500,00 295 558,00

0870 W pływy ze sprzedaży składników majątkowych 157 055,00 50 500,00 207 555,00

W łasne 157 055,00 50 500,00 207 555,00

801 Oświata i wychowanie 443 565,00 0,00 443 565,00

80195 Pozostała działalność 133 694,00 0,00 133 694,00

6207

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 625

0,00 23 878,20 23 878,20

W łasne 0,00 23 878,20 23 878,20

6209

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 625

0,00 4 213,80 4 213,80

W łasne 0,00 4 213,80 4 213,80

6297
Środki na dofinansowanie w łasnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

23 878,20 - 23 878,20 0,00

W łasne 23 878,20 - 23 878,20 0,00

6299
Środki na dofinansowanie w łasnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

4 213,80 - 4  213,80 0,00

W łasne 4 213,80 - 4  213,80 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 000,00 5 800,00 273 800,00

90019
W pływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

13 500,00 5 800,00 19 300,00

0690 W pływy z różnych opłat 13 500,00 5 800,00 19 300,00

W łasne 13 500,00 5 800,00 19 300,00

Razem: 15 164  9 1 6 ,7 7 56  30 0 ,0 0 15 221 2 1 6 ,7 7

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

BeSTia m g r Stanisław z7&lkowsfuir° na 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/48/2015 Rady G m f^  Masłowice z dn. 18 września 2015 r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 210 275,43 -10 000,00 2 200 275,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 903 281,00 - 10 000,00
j_ l... 1 893 281,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

W łasne 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 279 323,00 -10 000,00 269 323,00

40002 Dostarczanie wody 279 323,00 - 10 000,00 269 323,00

4260 Zakup energii 105 250,00 - 10 000,00 95 250,00

W łasne 105 250,00 - 10 000,00 95 250,00

600 Transport i łączność 2 046 855,20 -105 000,00 1 941 855,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 487 431,00 - 87 000,00 1 400 431,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 000,00 - 87 000,00 789 000,00

W łasne 876 000,00 - 87 000,00 789 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 700,00 - 18 000,00 82 700,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 700,00 - 18 000,00 82 700,00

W łasne 100 700,00 - 18 000,00 82 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 500,00 100 000,00 337 500,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościam i 237 500,00 100 000,00 337 500,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 100 000,00 190 000,00

W łasne 90 000,00 100 000,00 190 000,00

750 Administracja publiczna 2 074 483,07 25 000,00 2 099 483,07

75022 Rady gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 128 370,00 10 000,00 138 370,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

W łasne 120 000,00 10 000,00 130 000,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 1 814 053,07 15 000,00 1 829 053,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 605,00 15 000,00 85 605,00

W łasne 70 605,00 15 000,00 85 605,00

Strona 1
BeSTia



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochraK przeciwpożarowa ------------------------- 33 150,00 289 509,24

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
W płaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

W łasne 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 252 759,24 23 150,00 275 909,24

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 34 700,00 , , 3 150,00 37 850,00

W łasne 34 700,00 3 150,00 37 850,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

W łasne 100 000,00 20 000,00 120 000,00

851 Ochrona zdrowia 158 098,00 2 350,00 160 448,00

85195 Pozostała działalność 104 098,00 2 350,00 106 448,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 73 324,00 2 000,00 75 324,00

W łasne 73 324,00 2 000,00 75 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 593,14 300,00 13 893,14

W łasne 13 593,14 300,00 13 893,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 932,00 50,00 1 982,00

W łasne 1 932,00 50,00 1 982,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 736 640,93 20 800,00 757 440,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 700,00 15 000,00 232 700,00

4260 Zakup energii 105 000,00 15 000,00 120 000,00

W łasne 105 000,00 15 000,00 120 000,00

90019
W pływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

13 500,00 5 800,00 19 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 5 800,00 19 300,00

W łasne 13 500,00 5 800,00 19 300,00

R a ze m : 16 373  6 6 8 ,6 3 56  3 0 0 ,0 0 16 4 2 9  9 6 8 ,6 3

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr Stanisław ZUttkowski
Strona 2

BeSTia



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/48/2015 Rady GmMf Masłowice z dn. 18 września 2015r. ®
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 129 700,00 -105 000,00 1 024 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 889 000,00 1 ■ - 87 000,00 802 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 000,00 - 87 000,00 789 000,00

Przebudowa drogi gminnej Korytno-( Konstantynów) na działce nr 196 97 000,00 - 35 000,00 62 000,00

Przebudowa drogi gminnej w  m iejscowości Kalinki na działce nr ewid. 161 90 600,00 - 10 000,00 80 600,00

Przebudowa dróg gminnych w m iejscowości Bartodzieje na działkach nr 
ewid. 547, 1141, 1000,545 115 000,00 - 42 000,00 73 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 700,00 - 18 000,00 82 700,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 700,00 - 18 000,00 82 700,00

Droga dojazdowa do pól Kawenczyn-Łączkowice 100 700,00 -1 8  000,00 82 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 100 000,00 230 000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościam i 130 000,00 100 000,00 230 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 100 000,00 190 000,00

Przebudowa schodów przed budynkiem Ośrodka Zdrowia M asłowice wraz 
z malowaniem klatek schodowych 40 000,00 39 500,00 79 500,00

W ym iana pokrycia na budynku poszkolnym Ochotnik 50 000,00 60 500,00 110 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 30 000,00 145 000,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
W płaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie do remontu samochodu dla Komisariatu Policji Przedbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 20 000,00 135 000,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kraszewice 100 000,00 20 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Utworzenie placów zabaw w  m iejscowości Borki, Koconia i Tworowice 0,00 150 000,00 150 000,00

Utworzenie placu zabaw w  m iejscowości Borki 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Utworzenie placu zabaw w  m ie js c t^ ^ c i  Koconia 000,00 - 50 000,00 0,00

Utworzenie placu zabaw w  m iejscowości Tworowice 50 000,00 - 50 000,00 0,00

R azem 1 751 302,00 25 000,00 1 776 302,00

PRZEWODNICZĄCY

r,igr S ta n is ła w  Z ió łk o w s k i

Strona 2 z 1



Z ałączn ik  N r 4 do  uchw ały  N r X I/4 8 /2 0 15 
Rady G m iny M asłow ice 

z dn ia  18 w rześnia 20 1 5r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2015r.

Kwoty udzielonyc i dotacji w 2015r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

192 500,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

412 000,00

3. Komenda
Wojewódzka Policji 
Komisariat Policji 
Przedbórz

10 000,00

4. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące w 
tym:
-OSP Chełmo 
-OSP Masłowice

20 000,00

20 000,00

9 260,00 
1 120,00

»

Razem 442 000,00 192 500,00

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr Stanisław Ziółkowski


